



# Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2021 - 2024

## EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA, Estado do Paraná, com sede na Av. Rocha Pombo, 1453, Nova Esperança - PR, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º. 75.730.994/0001-09, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. **Moacir Olivatti**, Registro de preço para futura contratação de pessoa jurídica para fornecimento de materiais de copa e cozinha, utensílios domésticos, embalagens e descartáveis, de acordo com quadro abaixo:

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 206/2024 PREGÃO N.º 40/2024	
<b>Fornecedor: FERRALLY - COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA</b>	<b>CNPJ/CPF: 00.528.262/0001-23</b>
<b>OBJETO:</b> Registro de preço para futura contratação de pessoa jurídica para fornecimento de materiais de copa e cozinha, utensílios domésticos, embalagens e descartáveis	
<b>Data de Assinatura da Ata:</b> 08 de julho de 2024.	
<b>Vigência:</b> 08 de julho de 2025.	
<b>Forma de Pagamento:</b> em até 30 (trinta) dias, contados a partir da entrega do objeto.	
<b>Foro:</b> Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.	
<b>Obs.:</b> A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA.	

### LOTE 9

Valor Total do Lote: 173,00 (cento e setenta e três reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Prato laminado redondo descartavel nº 5, medida mínima diâmetro 28cm	Guará	UNID	100	R\$ 1,73	R\$173,00

### LOTE 10

Valor Total do Lote: 282,00 (duzentos e oitenta e dois reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Bandeja laminada retangular descartável nº5 medida mínima 38x31cm.	Guará	UNID	100	R\$ 2,82	R\$282,00

### LOTE 11

Valor Total do Lote: 980,00 (novecentos e oitenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Bandeja laminada retangular nº 12 medidas mínimas 46x61cm.	Guará	UNID	100	R\$ 9,80	R\$980,00

### LOTE 13

Valor Total do Lote: 433,00 (quatrocentos e trinta e três reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Bandeja laminada retangular nº07 medidas mínimas 43,7x51,2cm	Guará	UNID	100	R\$ 4,33	R\$433,00

### LOTE 14

Valor Total do Lote: 462,00 (quatrocentos e sessenta e dois reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Prato redondo papelão branco nº06 medida mínima diâmetro 25cm	Guará	UNID	100	R\$ 4,62	R\$462,00

### LOTE 60

Valor Total do Lote: 1.760,00 (um mil, setecentos e sessenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Filtro de papel para café nº 103 caixa c/ 30 unid	Nobre	CAIXA	400	R\$ 4,40	R\$1.760,00

### LOTE 71

Valor Total do Lote: 4.679,40 (quatro mil, seiscentos e setenta e nove reais e quarenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Garrafa térmica, com bombeamento de pressão, com capacidade mínima de 1,8 litros, corpo de aço inox,	Unitermi	UNID	60	R\$77,99	R\$4.679,40

Assinado por: pessoa: MOACIR OLIVATTI  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/B0DA-9C4A-EAB0-8172> e informe o código B0DA-9C4A-EAB0-8172



# Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2021 - 2024

	ampola de vidro, fundo e tampa de polipropileno (PP), com alça.					
--	---	--	--	--	--	--

## LOTE 73

Valor Total do Lote: 2.080,00 (dois mil e oitenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Guardanapo de papel, folha simples, boa maciez, sem perfume, cor:branco, pacote com 50 unidades, medidas mínimas 20x21cm	Famypel	PCTE	2.000	R\$1,04	R\$2.080,00

## LOTE 113

Valor Total do Lote: 925,00 (novecentos e vinte e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Saco de papel descartável para pipoca, medidas 7,5 x 19cm, pacote com 500 unidades.	Embalebem	PCTE	50	R\$18,50	R\$925,00

## LOTE 114

Valor Total do Lote: 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Saco para cachorro quente tamanho mínimo 15x10cm pacote com 500unid.	Silvani	PCTE	50	R\$ 9,00	R\$450,00

## LOTE 115

Valor Total do Lote: 90,00 (noventa reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Saco plástico na cor branca para cachorro quente, medidas 20x12cm pcte com 50 unidades	Silvani	PCTE	50	R\$ 1,80	R\$90,00

## LOTE 116

Valor Total do Lote: 110,00 (cento e dez reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Saco plástico para embalar talher medindo 06X23cm, pcte com 1000 unidades.	Silvani	PCTE	10	R\$11,00	R\$110,00

## LOTE 117

Valor Total do Lote: 400,00 (quatrocentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Saco plástico transparente, medidas 10x15cm, pacote com 100 unid	Abplast	PCTE	100	R\$ 4,00	R\$400,00

## LOTE 118

Valor Total do Lote: 584,00 (quinhentos e oitenta e quatro reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Saco plástico transparente, medidas 10x20cm, pacote com 100 unid	Abplast	PCTE	100	R\$ 5,84	R\$584,00

## LOTE 119

Valor Total do Lote: 750,00 (setecentos e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Saco plástico transparente, medidas 35x45cm, com capacidade 5kg, pacote com 100 unidades	Vabene	PCTE	100	R\$7,50	R\$750,00

PAÇO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, ESTADO DO PARANA, AOS 08 (OITO) DE JULHO DE 2024.

Moacir Olivatti  
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado por 1 pessoa: MOACIR OLIVATTI  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/B0DA-9C4A-EAB0-8172> e informe o código B0DA-9C4A-EAB0-8172